
201812018120181

SERVISNÍ SMLOUVA
číslo: SS-EKG-OOO'l -201 7

podle Občanského Zákoníku (§2586 NOZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Zhotovitel:

Název a Sídlo: ELEKTRO KT GROUP S.r.o., Praha 6, Mlýnská 60/2, PSČ 160 OO
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze v oddílu C, vložka 147575
IČ: 279 67 280
DIČ: CZ27967280
Banka:
Zastoupený: Petrem Rihou, jednatelem Společnosti
(dále jen „zhotovite|“) na Straně jedné

Obiednatel :

Název a Sídlo: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních muěedniků 141
IČ: 61781797
DIČ: CZ61781797
Banka:
Zastoupený: Ing. Vladislav Smolík - ředitel školy
(dále jen „objednatel“) na straně druhé

takto:

I.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět operativní Službu „servis 24", Optimalizace a regulace Spotřeby el.
energie.

Il.
Místo plnění

1. Zařízení dle bodu I., Odst.1. v Objektu: Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

2. Objednatel prohlašuje, že na místě plnění dle této Smlouvy nevázne žádná faktická ani právní
překážka bránící plnění Zhotovitele dle této Smlouvy.

Ill.
Způsob plnění

1. Zhotovitel Se Zavazuje k provádění operativní servisní činnosti optimalizace energie.

2. V případě Zjištění nedostatků Či Závad kontrolovaněho zařízení, informuje Zhotovitel objednatele o
rozsahu závady a navrhne Způsob a termin jejího Odstranění.

j.

LI
Strana 1 Z 5



IV.
Způsob plnění

operativní Servisní činnosti

1. Zhotovitel se Zavazuje optimalizovat a regulovat spotřebu e|.energie dle bodu I. odstí.

Kontaktní Osoba objednatele:

Jméno Tel. Mob. ma_i1

Marie Marvalová

Vladislav Smolík

Kontaktní osoba Zhotovitele:

Jmeno Tel. Mob. mail

Petr Říha

Adampwřka _
V.

Cena a způsob placení

1. Smluvní odměna Zhotoviteli Za plnění dle článku l. činí 3 000 Kč bez DPH Za jeden měsíc. Cena
Zahrnuje veškeré náklady spojené se Zajištěním Smluvní činnosti a s administrativní Zátěží

Zhotovitele. Cena nezahrnuje případný spotřebovaný materiál. Tato odměna je splatná na Základě
faktury (daňového dokladu), která bude vystavena vždy měsíčně, a to do 7 dni po skončení měsíce.
Splatnost je stanovena na 30 dní Od doručení faktury.

2. Zhotovitel bude objednateli fakturovat všechny provedené opravy vyžádané objednatelem, revize a

kontroly dle přílohy č.1, na Základě Zakázkověho listu. Na daňovém dokladu budou rozepsány Zvlášť
náklady na: spotřebovaný materiál, Servisního technika, dopravně. Kopie Zakázkového listu bude
přílohou daňového dokladu. Ceny jsou dohodnuty v příloze č.1 této smlouvy.

DPH bude fakturována podle platných předpisů.

Případně Změny cen v souvislosti s růstem inflace budou projednány Dodatkem ke smlouvě.

Vl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen umožnit přístup Zhotoviteli do všech prostorů Za účelem provedení pravidelné
kontroly a to i v mimopraeovni době a to v termínu dle předchozí telefonické či písemné domluvy.

Odběratel se Zavazuje neprodleně po obdržení pravidelného měsíčního vyúčtování přeposlat na
výše uvedenou e-rnailovou adresu k pravidelné měsíční kontrole.

2. Objednatel je povinen uhradit fakturu vystavenou v souladu s touto smlouvou.

3. V případě prodlení objednatele s placenim faktury, uhradí objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % Z nezaplacené částky Za každý den prodlení po terminu splatnosti.

4. Objednatel poskytne dodavateli seznámeni a proškolení Zájmověho objektu popřípadě specifik.

Vll.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen reagovat neprodleně na Změny odběrových diagramů.

strana 2 Z 5



VIII.
Závěrečné ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami. Smluvní
Strany mohou tuto smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která Začne plynout prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi. Změny obsahu této smlouvyje možné vykonat jen písemně a
jen se souhlasem obou smluvních stran. Tato Smlouva byla vyhotovená ve dvou exemplářich, ze kterých
si pojednom ponechá objednatel a Zhotovitel.
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru Smluv.
Obě smluvní strany souhlasí, Že tato smlouva včetně všech jejich příloh, Změn a dodatků bude
uveřejněna podle potřeby objednatele. Smlouva bude uveřejněna dle Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o
registru smluv, prostřednictvím registru smluv, jako informačním systému veřejně správy. Uveřejnění
Smlouvy v registru smluv Zajistí objednatel.

V Klatovech dne 2. 1. 2018 V Klatovech dne 2. 1. 2018

Ěbjednatel Zhotovitel
StšZP Klatovy ELEKTRO KT GROUP s.r.o.

Střední äoìa zemědělská
a potravinářská, Kìatevˇy,
Národních mfnıššedr'ííšˇù ìá-l _ u. .u u _ u

339 01 Klamy ® k __ŤT tm;

strana 3 Z 5



Příloha č.1 k Servisní smlouvě č. SS-EKG-001-2017

Aktuální ceník servisních Služeb

OPTIMALIZACE ENERGIE

čřks celkem

timalizace elektrické en 3000 - 36000 -

Servis Iıa rozvodech elektroinstalace a hromosvodu

Hodinová Sazba Za pracovní výkon v pracovní dny od 7:00 - 16:00 hod 350,- Kč/'hod
Hodinová Sazba za pracovní výkon V mimopracovní dobu 450,- Kč/hod
Náhrada cestovného při použití vozidla 12,- Kč/km

Součástí této nabídky nejsou případné náhradní díly potřebné pro Odstranění Závady zjištěné během
kontroly, kterou nebylo možné očekávat.
V případě nahlášeněho Servisního zásahu jsou náhradní díly účtovány zvlášť k hodinové sazbě technika
a dopravněmu v cenách dle aktuálního ceníku náhradních dílů.

Zhotovitel si vyhrazuje právo změn Aktuálního ceníku v Souvislosti s růstem inflace, na základě dodatku k
servisní smlouvě.
V případě, že Závada bude zjištěna v záruční době, která začíná běžet dnem předání a převzetí díla a činí
12 měsíců a budou se na ni vztahovat pravidla pro poskytnutí záruční opravy, bude závada odstraněna
bezúplatně.

Strana 4 Z 5



EZS

Servis na rozvodech EZS

Hodínová sazba za pracovní výkon V pracovní dny od 7:00 - 16:00 hod 480,- Kčřhod
Hodínová sazba za pracovni Výkon V mimopracovní dobu 600,- Kč!hod
Náhrada cestovněho při použití vozidla 12,- Kč/km

Servisní interval je standardně írok, v případě požadavku např. pojišťovny či investora může být Zkrácen.
Potě se nabízená cena týká 1 Servisní prohlídky.

Součástí této nabídky nejsou případně náhradní díly potřebné pro odstranění Zavady Zjištěně během
kontroly, kterou nebylo možné očekávat.
V případě nahlášeněho servisního Zásahu jsou náhradní díly účtovány Zvlášť k hodinové sazbě technika
a dopravněmu v cenách dle aktuálního ceníku náhradních dílů.
Zhotovitel si vyhrazuje právo Změn Aktuálního ceníku v souvislosti s růstem inflace, na základě dodatku k
servisní smlouvě.
V případě, že Závada bude Zjištěna v Záruční době, která Začíná běžet dnem předání a převzetí díla a činí
12 měsíců a budou se na ni vztahovat pravidla pro poskytnutí Záruční opravy, bude závada Odstraněna

bezúplatně.

strana 5 Z 5




